! Kivetkezik 1. Lajos kivaly Buddn, 1352, jilius 4-én kelt parancslevele.
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47.

1352. augusztus 23.
A fehéran kiptalan bizony(tia, hogy elétte az uszori Péter fia Domonkos sajit és fiai nevében I.
Lajos kiralyt és Erzsébet kirdlynét tiltotia Csille, Récse és Uszor nevil birtokaik eladomdnyozdsatol.

Hirtya, 288 x 58 mm. Hitlapon a fehérvin kiptalan memoriilis pecsétjének maradvinyai, valamint Gjkori
latin nyelvi tartalmi sszefoglald és levéltin jelzetek. Primisi Irt, Neoreg, AA. 47 (DF 261 274),

Nos, capitulum ecclesie Albensis memorie commendantes significamus tenore presencium,
quibus expedit, universis, quod Dominicus, filius Petri de Vzur comitatus Posonyensis sua,
Benedicti et Mychaelis, filiorum suorum in personis in nostri presencia personaliter
comparendo serenissimum principem, dominum Lodovicum, Dei gracia inclitum regem
Hungarie et dominam Elizabet eadem gracia inclitam reginam Hungarie ab occupacione
possessionum suarum, videlicet Churle, Reche et Huzur ipsum iure hereditario contin-
gencium cuipiam, alicui vel aliquibus perpetuo dare et donare seu conferre possint, palam
et manifeste prohibuisset et prohibuit coram nobis presencium testimonio et a<u>ctoritate.
Datum quarto die festi Beati regis Stephani, anno Domini Mmo ccemo quinguagesimo
secundo.

48.
1352. szeptember 17.
A zobori konvent jelenti I. Lajos kirdlynak, hogy taniibizonysdga jelenlétében a kirilyi ember a
felsorolt szelepesényieket megidézte a garamszenthenedeki konvent ellenében a kirdly szine elé.

Papir, 211 x 69 mm. Ziropecsét nyoma. Nagy E kezddbetd. Hitlapon cimzés: Excellentissimo domino
suo, Lodovico, Dei gracia regi Hungane illusta pro domino fratr Syffrido abbat Sancti Benedict de iuxta
Grom et suo conventu contra Leukus, Petrum et Egidium, item Gregonum et filios suos intra
exprimentes' ad octavas Beati Michaelis archangeli citatoria. Alibb ugyanaz a kéz: actor. Keresztben: Pro
quibus a facere Andreas racione prioritatis pro quibus assumpmere ad octavas Sancti G, due. Si in causam,
Eszt. kpt. mit. 40-4-7 (DF 237 068).

Excellentissimo domino suo, Lodovico, Dei gracia regi Hungarie illustri conventus
monasterii Beati Ipoliti martiris de Zoborio oraciones suffragiarum' devotarum. Litteris
vestre excellencie pro domino abbate Sancti Benedicti, fratri' Syffrido et suo conventui
generalibus citacionis! reverenter et obedienter receptis, ut tenemur, cum Andrea, filio
Sebastiani, homine vestro de Thayna nostrum hominem fratrem lIohannem, subpriorem
nostri® monasterii pro testimonio duximus transmittendum, qui negocio bene intenti et
ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod idem homo vester sabbato proximo
post festum Exaltacionis Sancte Crucis proxime nunc elapsum Leukus Petrum et
Egidium, filios Andree, item Gregorium de Selepchen, lacobum, Nicolaum et Thomam,
filios eiusdem Gregorii in possessione Zelepchen contra predictum dominum abbatem ct
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suum conventum ad octavas festi Beati Michaelis archangeli proxime affuturum ad vestre
excellencie presenciam citavisset. Datum feria secunda proxima post festum Exaltacionis
Sancte Crucis, anno Domini millesimo cccmo Imo secundo.

! fgy az eredetiben 2 sor fGlé irva

49,
1352. szeptember 17.
A zobori konvent jelenti I. Lajos kiralynak, hogy kikiildittje jelenlétében a kivalyi ember tiltotta
nemesényi Péter fia Gydrgydt a garamszentbenedeki monostor Rohozsnica nevii birtokrészénck
hasznalatatol,

Papir, 300 x 77 mm: Hitlipon a zobori konvent pecséfjénck maradvinyai, tovabba egykor( cimzés:
Excellentissimo domino suo, Lodovico, Dei gracia regi Hungarie illustn pro domino fratre Syfirido,
abbate monasterii Sancti Benedicti de juxta Goron et suo conventu contra Georgium, filium Petr de
Memchun a cultura cuiusdant possessionarie porcionis Rohoznycha vocata prohibitona; valamint (jkon
latinnyelvi tartalmi kivonat és levéluin jelzet. Eszt. kpt. mlt, 8-2-5 (DF 235 971).

Excellentissimo domino, Lodovico, Dei gracia regi Hungarie, domino suo illustri
conventus monasterii Beatl Ypoliti martiris de Zubur oraciones in Domino continuas et
devotas. Litteras vestre excellencie generales pro domino fratre Syffrido, abbate
monasterii Sancti Benedicti de iuxta Goron et suo conventu a vestra benignitate regia
graciose concessas inter cetera prohibiciones exprimentes sumpma recepimus cum
reverencia et secundum continenciam earundem cum Andrea, filio Sebastyani de Saary,
homine vestre serenitatis fratrem Iohannem, monasterii nostri subpriorem, unum ex
nobis ad prohibicionem infrascriptam faciendam pro testimonio nostrum hominem
duximus transmittendum. Qui negocio bene intenti et demum ad nos reversi concorditer
retulerunt, quod idem homo vester presente eodem niostro testimonio sabbato proximo
post festum Exaltacionis Sancte Crucis proxime nunc preteritum Georgium, fillum Petri,
fratris Bors de Nemchun, famulos et iobagiones suos universos ab usus et fruicione ac
guarumlibet utilitatum percepcione, necnon a cultura! possessionarie cuiusdam particule
terre ipsius monasterii Sancti Benedicti Rohoznycha nominate per ipsum Georgium 1n
gravamen eciusdem monasterii indebite occupate prohibuisset regni consuetudine
requirente. Datum feria secunda proxima post festum Sancte Crucis prenotatum, anno
Domini millesimo ccemo lmo secundo.

Usitdna kilizva: ter
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50.

1352. oktober 17. Buda

Miklés nador megheresi a nyitrai kdptalant, hogy az kiildje ki megbizottait, akiknek a taniiskodasa
mellett a nddori emberek kivizsgithatidk tapolesanyi Gywla fia Gergely panaszdt, miszerint a
garamszentbenedeki apdt az & malonyai és a sajdt taszdni birtoka kozt egy hatdrjelet leromboltatott
és egy s=érilje kariil arkot dsatott nem kis kdrt okozva ezzel a panaszosnalk, amit azonban az apat
tigyvédye tapadott.